
ZARZĄDZENIE Nr 174/2023 
Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 01.12.2023 r. 
 
 

Na podstawie art.8 ust.2 i art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym 
Funduszu Świadczeń Socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.998 ze zm.) 

 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 . 
1.Zmianie ulega Zarządzenie Nr 5/2020 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 15 stycznia 2020 r. 
   w sprawie wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Gminy Kroczyce i Gminnej   
   Bibliotece Publicznej w Kroczycach Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń  
   Socjalnych. 
2.Zmiana polega na wprowadzeniu nowej treści tabeli nr 3 zamieszczonej w załączniku  
   nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zgodnie  
   z poniższym tekstem: 

 
Tabela nr 3. 

Wysokości udzielanej pomocy finansowej lub rzeczowej w związku ze zwiększonymi 
wydatkami rodziny w okresie świąt 

 

Próg 
dochodu 

Średni dochód (brutto) na osobę w 
rodzinie  

Wartość świadczenia 
w złotych 

I do   2500 zł 700  -  1500 

II od   2501 zł  do  3500 zł 680  -  1200 

III powyżej   3501 zł 660  -  1000 

 
§ 2 . 

Pozostałe zapisy Regulaminu Zakładowego Świadczeń Socjalnych pozostają bez zmian. 
 

§ 3 . 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Wójt Gminy Kroczyce 

 


